PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	14 июня 2013 года

	№ 39/03-02

с.Уинское

	О    режиме работы избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Советов депутатов сельских поселений  Уинского муниципального района

В связи с подготовкой и проведением 8 сентября 2013 года выборов депутатов Советов депутатов сельских поселений Уинского муниципального района, руководствуясь статьей 11 Закона Пермского края  от 20.02.2007 № 4-ПК «О территориальных избирательных комиссия Пермского края» (в ред. от 08.02.2013), статьями 16, 17 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 525-ПК «О выборах депутатов представительных органов местного самоуправления в Пермском крае»,  территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Определить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района с избирателями, кандидатами, избирательными объединениями в период избирательных кампаний:

Рабочие дни: с 10.00 до 17.00 (24 июля 2013 г. - до 18.00), перерыв на обед с 13.00 до 14.00.

Выходные и праздничные дни: с 10.00 до 15.00 без перерыва на обед.

2. Определить следующий режим работы участковым избирательным комиссиям по выборам депутатов Советов депутатов  Аспинского, Воскресенского, Ломовского, Нижнесыповского, Судинского, Уинского, Чайкинского сельских поселений Уинского муниципального района  с избирателями, кандидатами, избирательными объединениями в период избирательной кампании с 18 августа 2013 года:
Рабочие дни: с 10.00 до 18.00, перерыв на обед с 13.00 до 14.00.

Выходные и праздничные дни: с 10.00 до 15.00 без перерыва на обед.

3. Направить настоящее решение в участковые  избирательные комиссии для использования в работе.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родник-1».

5. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района и официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Матынову М.М. - секретаря территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.
Председатель комиссии

                    Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии

                    М.М.Матынова